
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M16 ЛИГА МАЖИ  
КК ВОДНО САНС ПАРТИЗАН 2 – Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Андреј Бурник 023795 30-03-2004 
2 Огнен Станоевски 021100 10-10-2004 
3 Огнен Мадевски 023793 01-12-2004 
4 Матеј Дабески 023667 12-01-2004 
5 Виктор Милески 023297 04-07-2004 
6 Марко Накев 025451 15-04-2004 
7 Дарко Жерновски 025449 18-05-2004 
8 Александар Атанасовски 026555 05-09-2004 
9 Дамјан Аврамовски 025689 14-11-2004 
10 Јован Тренчевски 023794 26-11-2004 
11 Бојан Јакимовски 026582 10-10-2004 
12 Александар Станојковиќ 025379 02-05-2004 
13 Горазд Филиповски 026903 21-05-2004 
14 Давид Тодоров 026927 06-09-2004 
15 Стефан Миндошев 027112 29-09-2004 
16 Борут Васиљевиќ 027114 09-05-2004 
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

 
ФУНКЦИЈА 

1 Нермин Пепиќ   ТРЕНЕР 
2 Един Имер   ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Давид Пецалевски   ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Тони Симиќ   СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Илија Николовски Бојана Петреска  ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 17/01/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


